ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLATINA
GABINETE DO PREFEITO

oF. GAPRE 107',U2021

Colatina/ES, 't 8 de novembro de 2021 .

Exmo. Sr.
Jolimar Barbosa da Silva
DD. Presidente da Câmara Municipal de Colatina.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atenção à Solicitação contida no Ofício CMC

no.70gl2121 , Requerimento no 152t202'1, de autoria do vereador Ângelo Stelzer Neto,

(Processo Administrativo:. 19145120211 encaminho as informações prestadas pela

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente e pela Secretaria

Municipal de Obras de Colatina/ES.

Aproveito a oportunidade para renovar os meus

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

flno Iestrassi

Av. Angelo Giuberti,343 - B" Esplanada - Colatina/ES
CÉP:29.7O2-9O2 - Í ELFAX: (027) 3'177-7OO4

Iru

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003400340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

lcoLml8Àf

Prefeitura Municipal de Colatina - ESTADO Do ESPÍRITo SANTO

SEDUMA- Secreiaria Municipal de Desenvolúmento Urbano e Meio Ambiente

Rua Dom Pedro II - Bairro Esplanada- Tel.: 3177-7077

Colatina, 17 de Setembro de 2021

Processo N 019147/2021

ENCAMINHAMENTO

À Coordenadora de Informação de Planejamento Urbano e Meio Ambiente'

Segue para realizar o levantamento de areas públicas ( Elup' Area Verde' Equipamentos

Comuniúrios).

EposteriormentedirecioneaSecretiiriaMunicipaldeObrasparainformar'setemconstruÇãoou

previsão projeto para as localidades'

Atenciosamente,

Adm Mat. n" I 10843 - SEDUMA

Se Desenvol vimento Urbano e Meio Ambiente
Sstrador C

à

§
àr+\

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003400340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Prefeitura MuniciPal de Colatina
SEdUMA - Secriraria Municipal de Desenvolvimento Urbano e

Meio Ambiente
Rua Dom Pedro II, n" 44, Bairro Esplanada, Colatina/ES

Colatina, 20 de setembro de 2021

Processo: 19147 12021

A"";;i.; Ofício CMC n" 709t2021, de autoria do Vereador Angelo Stelzer Neto

Encaminho a: SEMOB

Trata-sedeumasolicitaçáoderelaçãocontendoáreaspúblicasem

desuso, no bairro São Judas Tadeu.

Ematendimentoaestasolicitação,foirealizadoumestudoatravésde

informaçÕes retiradas do Sistema de lnformações Geográficas de Colatina -
SlG, culmlnando na elaboração do mapa em anexo' contendo as áreas de

domínio do municíPio.

Para comPlementar as informações

encaminho este processo à Secretaria Municipal de Obras para informar se

existem obras realizadas ou em andamento nas áreas em destaque

HANNA ZUCOLOTO U LETO
Coordenadora de tnformação, Ptaneiamento tJrbanístico e Ambiental

Decreto n' 25.152, de Og de fevereiro de 2021

pertinentes a esta solicitação,

Rua Dom Pedro II, n" 44, Bairuo Esplanada' Colatina/ES' Tel':(27) 3177-7077

';coLAÍlrÍ,{,

,#J

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003400340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

o
@ot
rô
@
f.-

ô\o
Ol
rô
@
N

ooI
rr)
@
N

o
\r-
(f)
@
F\

o
!í'
o.,
rô
@
f..

N
o.l
cô
@
N

o
N
Ol
@
N

JJUUUU 55UZUU 5JUíUU J)UOUU

o
§o
Ot

@
f..

330000 330200 330400 330600 330800

MAPA DE
rocALrzAçÃo

Bairro São fudas Tadeu
- Colatina ES

Áreas Públicas

Escala

75 150 m0

Sistema de Referência de
Coordenadas UTM
Datum Sirgas 2000

Zona 245
Fonte: Google Earth/ Sistema
de Informações Geográficas

de Colatina - SIG

JJUOUU

Legenda

,. - Bairro São Judas Tadeu

r Lotes

I
,1

.i

:,;

i..'*.'
t#

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003400340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

ESTADO DE ESPIRITO SANTO
Município de Colatina
Secretaria MuniciPal de Obras
Rua Melvin Jones, no 90, Bairro Esplanada

Tel.: (27) 3 t 1 7 -1 080 17 081

obrascolatina@email com
Colatina, I 5 de outubro de 2021.

DESPACHO

AO GABINETE DO PREFEITO

Processo n' 019141 I 2021

Considerando indicação n" 15212021, no qual solicita relação das áreas em desuso no

Baino São Judas Tadeu.

Utilizo do presente para informar que não há obras em andamento e nem previsão de

novas obras no bairro.

F,ncamiú

ao requerente.

o os autos ao Gabinete do Prefeito para que oÍrnações seiam rePassadas

Atenciosamente,

JO o O DÀSILVA
ipal de Obras

24.837/2021

Autenticar documento em http://www3.camaracolatina.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 320030003400340039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.